
/ j r 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 15. märts 2005 nr 385 

Tartu linna koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste koosseisude 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5. ning lähtudes haridusministri 
06. detsembri 1999. a määrusest nr 58 "Koolieelse lasteasutuse personali miinimumkoosseisu 
kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste koosseisud alates 01. jaanuarist 
2005. a järgmiselt: 

1.1. Tartu Kesklinna Lastekeskus vastavalt lisale 1; 
1.2. Tartu Lasteaed Annike vastavalt lisale 2; 
1.3. Tartu Lasteaed Helika vastavalt lisale 3; 
1.4. Tartu Lasteaed Hellik vastavalt lisale 4; 
1.5. Tartu Lasteaed Kannike vastavalt lisale 5; 
1.6. Tartu Lasteaed Karoliine vastavalt lisale 6; 
1.7. Tartu Lasteaed Kelluke vastavalt lisale 7; 
1.8. Tartu Lasteaed Kivike vastavalt lisale 8; 
1.9. Tartu Lasteaed Krõll vastavalt lisale 9; 
1.10. Tartu Lasteaed Meelespea vastavalt lisale 10; 
1.11. Tartu Lasteaed Midrimaa vastavalt lisale 11; 
1.12. Tartu Lasteaed Mõmmik vastavalt lisale 12; 
1.13. Tartu Lasteaed Nukitsamees vastavalt lisale 13; 
1.14. Tartu Lasteaed Piilupesa vastavalt lisale 14; 
1.15. Tartu Lasteaed Ploomike vastavalt lisale 15; 
1.16. Tartu Lasteaed Poku vastavalt lisale 16; 
1.17. Tartu Lasteaed Päkapikk vastavalt lisale 17; 
1.18. Tartu Lasteaed Pääsupesa vastavalt lisale 18; 
1.19. Tartu Lasteaed Ristikhein vastavalt lisale 19; 
1.20. Tartu Lasteaed Rukkilill vastavalt lisale 20; 

Skaneeritud: 21.01.13 



A. 

1.21. Tartu Lasteaed Sass vastavalt lisale 21; 
1.22. Tartu Lasteaed Sirel vastavalt lisale 22; 
1.23. Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi vastavalt lisale 23; 
1.24. Tartu Lasteaed Tõruke vastavalt lisale 24; 
1.25. Tartu Lasteaed Tähtvere vastavalt lisale 25; 
1.26. Tartu Lastesõim Mesipuu vastavalt lisale 26; 
1.27. Tartu Maarjamõisa Lasteaed vastavalt lisale 27. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a korraldus nr 238 "Tartu linna 
koolieelsete munitsipaallasteasutuste koosseisude kinnitamine" ja Tartu Linnavalitsuse 05. 
oktoobri 2004.a korraldus nr 1702 "Tartu linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a korralduse nr 238 
"Tartu linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste koosseisude kinnitamine" muutmine". 

3. Korraldus jõustub 18. märtsist 2005. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule haldusmenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
iapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



/r9 
Lisa 1 

Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 
korralduse nr 385 juurde 

Tartu Kesklinna Lastekeskus 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja-ringijuht 
Üldlogopeed 
Huvijuht 
Õpetaja abi 
Arst 
Remonditööline 
Kalkulaator 
Kokk 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
0,5 
12,5 
2 
0,5 
8 
0,5 
1 
0,5 
1 
1 
29,5 

Anneli Apuhtin 
Õi^gusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

i 

Skaneeritud: 21.01.13 



/&<? 

Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Annike 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja 
Erirühma logopeed 
Tervishoiutöötaja 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Peakokk 
Kokk 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
1 
20 
1 
1 
0,75 
2 
0,75 

10 

0,5 
47,0 

Annel/Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



Lisa 3 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Helika 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Tervishoiutöötaja 
Kunstnik 
Maj andusjuhataj a 
Asjaajaja 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Aednik 
Üldkoristaja 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
0,5 
12 
0,75 
0,75 
0,5 
0,45 
0,25 
1 
0,25 
6 
0,5 
0,25 
2 
0,5 
1 
0,15 
0,4 
28,25 

Ä 4 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



4& 
Lisa 4 

Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 
korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Hellik 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Tervishoiutöötaj a 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Pesumasinist 
Laohoidja 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
1 
24 
2 
1 
1 
1 
12 
1 
0,5 
1 
2 
0,5 
1 
1 
1 
52,0 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

1 ' 

Skaneeritud: 21.01.13 



A. 

Lisa 5 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Kannike 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Huvijuht 
Üldlogopeed 
Tervishoiutöötaj a 
Kunstnik 
Maj andusjuhataj a 
Infojuht 
Õpetaja abi 
Remonditööline 
Pesumasinist 
Laohoidja 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
24 
1,5 
0,95 
0,25 
1 
0,5 
1 
0,5 
0,5 
12 
1 
0,4 
0,6 
0,5 
2 
2,6 
1 
1 
1 
54,3 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



Lisa 6 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Karoliine 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaja 
Maj andusjuhataj a 
Remonditööline 
Kokk 
Majahoidja 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
0,4 
8,85 
0,6 
0,65 
0,4 
5 
0,15 
1 
0,5 
1,5 
0,5 
20,55 

/ 'J 

AnneM Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

( 

Skaneeritud: 21.01.13 



<& 

Lisa 7 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Kelluke 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja 
Üldlogopeed 
Erirühma logopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaj a 
Ravikehakultuuri instruktor 
Asjaajaja 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
1 
20 
1,75 
1 
1 
0,63 
3 
10 
1 
0,5 
0,4 
1,5 
2 
0,75 
2 
2,6 
1 
1 
1 
54,13 

AnneljÄpuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



A 

Lisa 8 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Kivike 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Huvijuht 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaj a 
Kunstnik 
Infojuht 
Remonditööline 
Pesumasinist 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

18 
1,5 

13 
0,5 
0,75 
0,75 
1,5 
0,25 
1 
1 
0,25 
1 
1 
1 
47,5 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



Lisa 9 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Krõll 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Loovõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaja 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

24 
1,25 

1,25 

12 

1,75 
0,25 
2 

53,50 

Annejl Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataj a 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



Lisa 10 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Meelespea 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Ujumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja kuni 01. juuli 2005. a 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaja 
Kunstnik 
Maj andusjuhataj a 
Asjaajaja 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Basseini koristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
0,75 
12 
0,75 
0,63 
0,5 
0,2 
0,55 
6 
0,5 
0,25 
1 
0,25 
0,25 
0,25 
0,5 
2 
0,5 
0,5 
0,25 
0,5 
29,13 

L 
Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



/$ ' 

Lisa 11 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Midrimaa 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaj a 
Kunstnik 
Remonditööline 
Kokk 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
1 
12 
0,75 
0,75 
0,5 
7 
0,25 
0,5 
1 
2 
0,5 
0,5 
28,75 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



r 
Lisa 12 

Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 
korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Mõmmik 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaja 
Asjaajaja 
Infojuht 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

21,7 
1,5 
1,5 
0,1 

12 

0,5 
0,5 
1,25 
1,5 

2,75 

1,25 
54,55 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataj a 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



Lisa 13 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Nukitsamees 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Juhataja 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Erirühma logopeed 
Õpetaja abi 
Õpetaja abi öövalves 
Arst 
Maj andusj uhataj a 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Majahoidja 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
8 
0,5 
0,5 
3 
4,5 
2 
0,5 
1 
0,5 
0,5 
1 
1,5 
0,5 
25,0 

iA i 
ineii A 
gusteei 

Anneli Apuhtm 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



tou 
Lisa 14 

Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 
korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Piilupesa 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Erirühma logopeed 
Õpetaja abi 
Arst 
Remonditööline 
Laohoidja 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Uldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

22 
1,5 
1,5 

14 
0,85 

2 

0,35 

53,20 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



Lisa 15 
Tartu Linnavalitsuse 15 .märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Ploomike 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaja 
Majandusjuhataja 
Remonditööline 
Laohoidja 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
0,4 
6 
0,4 
0,3 
0,3 
3,3 
0,25 
0,25 
0,5 
0,5 
1 
1 
0,5 
0,5 
0,5 
16,70 

-
AnnelfApuhtin 
Õigusteenistuse juhataj a 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



rt 

Lisa 16 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Poku 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Kunstiõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Erirühma logopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaja 
Infojuht 
Remonditööline 
Maaler 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Aednik 
Uldkoristaja 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
1 
23,5 
1 
1 
1,5 
3 
12 
0,5 
0,25 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
57,75 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



Lisa 17 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Päkapikk 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Juhataja 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaja 
Maj andusjuhataj a 
Remonditööline 
Laohoidja 
Kokk 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
5,87 
0,5 
0,25 
0,13 
0,25 
3 
0,25 
0,5 
0,5 
0,5 
1 
0,5 
0,25 
14,50 

/ 

Anneli Apuhtm 
/ Õigusteenistuse juhataja 

linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



h"t 
Lisa 18 

Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 
korralduse nr 385 juurde 

Jrk 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

Tartu Lasteaed Pääsupesa 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Ujumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Erirühma logopeed 
Eripedagoog 
Õpetaja abi 
Taastusarst 
Ravikehakultuuriinstruktor 
Asjaajaja 
Infojuht 
Remonditööline 
Pesumasinist 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Aednik 
Uldkoristaja 
Basseini koristaja 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
1 
21,6 
1,38 
1,38 
1,25 
0,5 
2 
1,7 
13,5 
0,5 
3 
0,75 
0,5 
1 
1 
0,6 
2 
2 
1 
0,25 
1 
0,75 
60,66 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



f } ^ 
Lisa 19 

Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 
korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Ristikhein 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Erirühma logopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaj a 
Kunstnik 
Asjaajaja 
Remonditööline 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Aednik 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
1 
19 
1,5 
1,5 
1 
2 
12,75 
0,5 
1 
1 
1 
0,25 
2 
2 
1 
1 
1 
51,50 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



Lisa 20 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Rukkilill 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Asjaajaja 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Uldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
0,75 
12 
0,75 
0,75 
0,5 
6 
0,25 
1 
0,5 
0,5 
2 
1 
1 
0,5 
0,8 
30,30 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



Lisa 21 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Jrk. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

Tartu Lasteaed Sass 
Ametinimetus 

Juhataja 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaja 
Maj andusjuhataj a 
Remonditööline 
Pesumasinist 
Kokk 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
0,5 
11,5 
1 
0,75 
1 
6 
0,25 
1 
0,5 
0,25 
1 
1 
0,5 
1 
27,25 

AnneM Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



A^ 
Lisa 22 

Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 
korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Sirel 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

Juhataja 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Eesti keele õpetaja 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaj a 
Maj andusjuhataj a 
Pesumasinist 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Üldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
5,4 
0,38 
0,38 
0,25 
0,2 
3 
0,5 
1 
0,25 
1 
0,5 
0,5 
0,25 
0,75 
15,36 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



Lisa 23 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

1. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Ujumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaj a 
Kunstnik 
Asjaajaja 
Remonditööline 
Laohoidja 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Aednik 
Uldkoristaja 
Finantseerimiseelarve arvelt 
Õpetaja abi 
Maj andamiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
1 
24 
1,5 
1 
1 
1 
12 
1 
0,5 
0,5 
1 
1 
1 
2 
0,25 
1 
1 
52,75 
1 
1,0 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



/ & / V 
Lisa 24 

Tartu Linnavalitsusel5. märtsi 2005. a 
korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lasteaed Tõruke 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaj a 
Remonditööline 
Laohoidja 
Kokk 
Majahoidja 
Uldkoristaja 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
0,7 
7,6 
0,8 
0,5 
0,25 
4 
0,2 
0,4 
0,5 
1,4 
0,75 
0,5 
18,60 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



%-:\ 

I 

Lisa 25 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385. juurde 

Tartu Lasteaed Tähtvere 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaja 
Asjaajaja 
Remonditööline 
Laohoidja 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
1 
22 
1,5 
1,38 
1,5 
11 
1 
1 
1 
1,5 
1 
2 
2,5 
1 
1 
52,38 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



Lisa 26 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Lastesõim Mesipuu 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Juhataja 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaja 
Maj andusjuhataj a 
Asjaajaja 
Remonditööline 
Pesumasinist 
Kokk 
Majahoidja 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
8 
0,5 
0,5 
6 
0,25 
1 
0,2 
0,25 
0,75 
2 
0,25 
20,70 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 



Lisa 27 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a 

korralduse nr 385 juurde 

Tartu Maarjamõisa Lasteaed 
Jrk Ametinimetus 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

Juhataja 
Juhataja asetäitja majandusalal 
Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Muusikaõpetaja 
Liikumisõpetaja 
Üldlogopeed 
Eripedagoog 
Õpetaja abi 
Tervishoiutöötaj a 
Infojuht 
Remonditööline 
Laohoidja 
Pesumasinist 
Peakokk 
Kokk 
Valvur 
Majahoidja 
Uldkoristaja 
Abitööline 
Finantseerimiseelarve arvelt 

Ametikohtade 
arv 

1 
1 
1 
18,72 
1,65 
1 
0,5 
2,6 
10 
1 
0,5 
0,5 
0,5 
0,5 
1 
2 
2,72 
1 
1 
1 
49,19 

# % ml 0 
Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 


